
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/254/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności 
sportowej. 

§ 2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagród określa Regulamin przyznawania nagród  i wyróżnień 
za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/151/2016 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 27 października 2016 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5303



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/254/2021

Rady Miejskiej w Bychawie

z dnia 24 listopada 2021 r.

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia
w działalności sportowej.

Rozdział 1

§ 1. 
Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość
nagród   i  wyróżnień  Burmistrza  Bychawy dla   osób   fizycznych,   zwanych  dalej   "zawodnikami",
trenerów którzy osiągnęli wybitne wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej we
współzawodnictwie   międzynarodowym,   krajowym   lub   wojewódzkim,   organizowanym   przez
związki   sportowe  wymienione  w  wykazie   polskich   związków   sportowych,   ogłoszonym   przez
ministra właściwego do spraw sportu.

Rozdział 2
Nagrody i wyróżnienia sportowe

§ 2. 
1. Nagrody i wyróżnienia może otrzymać zawodnik, który osiąga wysokie wyniki sportowe i

spełnia następujące warunki:
1) stale zamieszkuje na terenie Gminy Bychawa lub reprezentuje mający siedzibę i działający na

terenie   Gminy   Bychawa   klub   sportowy,   związek   sportowy   lub   stowarzyszenie,   którego
statutowym celem jest działanie na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej,

2) spełnia jeden z poniższych warunków:
a) zajął co najmniej trzecie miejsce we współzawodnictwie wojewódzkim,
b) zajął co najmniej piąte miejsce we współzawodnictwie krajowym,
c) zajął co najmniej ósme miejsce we współzawodnictwie międzynarodowym.

2. Nagrodę  przyznaje   się   trenerowi,  który  prowadzi   szkolenie   zawodników z   terenu  Gminy
Bychawa osiągających wysokie wyniki  w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie
sportowym, o których mowa w ust. 1 pkt 2.

3. Nagroda może być przyznana za uzyskanie wysokiego wyniku w zawodach i rozgrywkach
organizowanych przez związki sportowe wymienione w wykazie polskich związków sportowych.

4. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się trenerom i innym osobom za osiągnięcia w działalności
sportowej, działania na rzecz rozwoju sportu i podnoszenia poziomu kultury fizycznej, całokształt
pracy szkoleniowej, wychowawczej, przyczynianie się do uzyskania przez zawodnika lub drużynę
wysokiego wyniku we współzawodnictwie sportowym.

§  3.

1. Nagrodą jest świadczenie pieniężne.
2. Wyróżnieniami są: listy gratulacyjne, medale, puchary, upominki.
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5303



 
Rozdział 3

Tryb przyznawania nagród i wyróżnień sportowych

§ 4.

1. Wysokość nagrody może wynosić od 200,00 zł do 2500,00 zł brutto. 
2. Środki finansowe przeznaczone w danym roku na nagrody i wyróżnienia sportowe planowane

są corocznie w budżecie gminy.
3. W danym roku kalendarzowym tej  samej osobie można przyznać tylko jedną nagrodę lub

jedno  wyróżnienie.  W   przypadku   osiągnięcia   przez   kandydata   do   nagrody   dwóch   lub  więcej
wyników sportowych wymienionych w § 2 ust.1 pkt 2 przyznaje się jedną nagrodę za najwyższe
osiągnięcie.

4. W  przypadku  osiągnięć  w   sportach   zespołowych  nagrodę   lub  wyróżnienie   przyznaje   się
każdej osobie. 

§ 5. 
1. Nagrody i wyróżnienia sportowe przyznaje Burmistrz Bychawy z własnej inicjatywy lub na

wniosek. Wniosek należy złożyć do 31 stycznia danego roku kalendarzowego w Punkcie Obsługi
Interesanta Urzędu Miejskiego w Bychawie lub przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w
Bychawie, ul. Partyzantów 1, 23-100 Bychawa (decyduje data stempla pocztowego) uwzględniając
wyniki sportowe w roku poprzednim.

2. W uzasadnionych przypadkach wnioski o nagrody i wyróżnienia mogą być złożone w innym
terminie.

3. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić:
1) zawodnik,
2) trener lub klub sportowy,
3) związek sportowy,
4) stowarzyszenie,  którego celem statutowym jest  działanie  na   rzecz   rozwoju  sportu   i  kultury

fizycznej,
5) przewodniczący właściwej merytorycznie komisji Rady Miejskiej w Bychawie,

  6) naczelnik Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Organizacyjnych.
4.  W przypadku osób niepełnoletnich wniosek winien złożyć jego rodzic lub prawny opiekun.
5.  Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia powinien zawierać następujące informacje:

1) dane osobowe zawodnika, którego dotyczy składany wniosek,
2) dane o osiągnięciach zawodnika w roku poprzedzającym przyznanie nagrody,
3) oświadczenie zawodnika o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych.

6.  Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie  lub kopię dyplomu potwierdzające uzyskanie
osiągnięcia, za które ma być przyznana nagroda.

7. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego regulaminu.

§ 6. 
1. Do rozpatrzenia i oceny wniosków Burmistrz Bychawy powołuje Komisję.
2. Komisja dokonuje oceny formalnej i  merytorycznej  wniosków, sporządza protokół wraz z

analizą wniosków. Propozycję kwot, nagród i wyróżnień przedkłada Burmistrzowi do akceptacji.
3. W   razie   stwierdzenia   braków   formalnych  wniosku   komisja  wzywa   do   ich   usunięcia  w

terminie 7 dni.
4. Wykaz osób, które otrzymały nagrody i wyróżnienia sportowe podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bychawie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5303



§ 7. 
1. Burmistrz  Bychawy  pozbawia   zawodnika   nagrody   lub  wyróżnienia  w   przypadkach,   gdy

osoba:
1) została   zawieszona   w   prawach   zawodnika   przez   organ   statutowy   właściwego   związku

sportowego lub klubu,
2) której przyznano nagrodę i wyróżnienie w oparciu o nieprawdziwe dane.

2. Nagrodzony   oraz   wnioskodawca   mają   obowiązek   niezwłocznie   zawiadomić   pisemnie
Burmistrza  Bychawy o wystąpieniu okoliczności, o których mowa powyżej.

3. O   pozbawieniu   nagrody   lub   wyróżnienia   Burmistrz   Bychawy   zawiadamia   na   piśmie
zawodnika   lub   jego   rodzica/prawnego  opiekuna  oraz   jego  klub   sportowy,   jak   również  określa
sposób zwrotu nagrody lub wyróżnienia.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5303



Załącznik do Regulaminu przyznawania 
nagród i wyróżnień za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej.

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY / WYRÓŻNIENIA 
BURMISTRZA BYCHAWY 

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY

1. Nazwa wnioskodawcy........................................................................................................................

2. Adres zamieszkania............................................................................................................................

................................................................................................................................................................

II DANE OSOBOWE ZAWODNIKA

1. Imię i nazwisko:.................................................................................................................................

2. Data urodzenia....................................................................................................................................

3. Adres zamieszkania...........................................................................................................................

4. Przynależność do klubu sportowego (nazwa, adres, telefon).............................................................

................................................................................................................................................................

5. Uprawiana dyscyplina/konkurencja...................................................................................................

6. Kategoria wiekowa.............................................................................................................................

7. Imię i nazwisko trenera......................................................................................................................

III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH

1. Wymienić osiągnięcia sportowe:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

2. Inne, znaczące informacje o zawodniku:

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

........................................................ .........................................................
            miejscowość i data podpis wnioskodawcy

Załączniki: kopie dokumentów potwierdzające osiągnięcia sportowe.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5303



Klauzula informacyjna

1.  Administratorem   danych   osobowych   Nagrodzonych   jest   Burmistrz   Bychawy,   23-100
Bychawa, ul. Partyzantów 1, tel. 815660004, e-mail: um@bychawa.pl

2. Kontakt  z   Inspektorem Ochrony Danych:  e-mail:  iod@bychawa.pl  lub  pisemnie  na  adres
siedziby Administratora.

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z procedurą przyznania Nagród za
wybitne osiągnięcia sportowe, w tym publikowane w prasie lokalnej, na stronie www.bychawa.pl.

4. Odbiorcami danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa.
5. Dane   osobowe   przechowywane   będą   przez   okres   wynikający   z   przepisów   w   sprawie

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji
i zakresu działania archiwów zakładowych.

6. Nagrodzeni posiadają prawo do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia,
ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do
cofnięcia   zgody  w   dowolnym  momencie   bez  wpływu   na   zgodność   z   prawem   przetwarzania,
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem.

7. Nagrodzeni mają prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych, gdy uznają,  iż przetwarzanie  danych osobowych narusza przepisy ochrony
danych osobowych.

8. Podanie   danych   osobowych   jest   niezbędne   do   przeprowadzenia   procedury   przyznania
nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe.

9. Dane   osobowe   nie   będą   podlegały   zautomatyzowanemu   podejmowaniu   decyzji,   w   tym
profilowaniu.

10. Administrator nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub
organizacji międzynarodowej.

  ......................................................
podpis

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5303

mailto:iod@bychawa.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej
	Zalacznik 2 Wniosek o przyznanie nagrody/wyróżnienia Burmistrza Bychawy
	Zalacznik 3 Klauzula informacyjna

		2021-12-02T12:49:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




